PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR – SP

"A cidade que faz Amigos"

"P O R T A R I A N. 297/2019"

"Dispõe sobre Licença Prêmio".

JOSÉ CARLOS GERDULLO, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

I – Conceder 15 (quinze) dias de Licença Prêmio em gozo as servidoras municipais Juliana Berto, lotada no cargo de Docente II A (Infantil), referente ao período aquisitivo de 11 de março de 2.014 a 10 de março de 2.019, a partir de 19 de agosto de 2.019 e Maria Creusa Donizete de Oliveira, lotada no cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, referente ao período aquisitivo de 06 de novembro de 2.009 a 05 de novembro de 2.014, a partir de 19 de agosto de 2.019.

II – Conceder **20** (vinte) dias de Licença Prêmio em gozo ao servidor municipal **Aurivã** Rinaldi, lotado no cargo de Ajudante de Manutenção, referente ao período aquisitivo de 03 de agosto de 2.014 a 02 de agosto de 2.019, a partir de 19 de agosto de 2.019.

III – Conceder 30 (trinta) dias de Licença Prêmio em gozo aos servidores municipais Roseli de Oliveira Souza, lotada no cargo de Operador de Serviços, referente ao período aquisitivo de 27 de junho de 2.011 a 26 de junho de 2.016, a partir de 01 de agosto de 2.019 e Vilson Pereira, lotado no cargo de Operário, referente ao período aquisitivo de 22 de janeiro de 2.013 a 21 de janeiro de 2.018, a partir de 19 de agosto de 2.019.

VI – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de agosto de 2.019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 22 de agosto de 2.019.

JOSÉ CARLOS GERDULLO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e Pub. na data supra Secretaria Municipal

> Euka Rossetto do Honeig Érika Rossetto da Fonseca Secretária Substituta